
1/4

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

Lublin, 19 listopada 2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących 

do Skarbu Państwa. 

Termin 9 grudnia 2024 rok, godz. 10.00

Miejsce budynek Pierwszego Urzędu Skarbowego w Lublinie, 
przy ul. Żołnierzy Niepodległej 3

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunko
wa

Cena 
wywołania

1
Telefon komórkowy Samsung A14 (IV K 139/24)

300,00 zł 225,00 zł

2

Drabina 3 częściowa o dł. 4,17m (3x7szczebli)  (IV K 

318/17) 360,00 zł 270,00 zł

3 Szczypce metalowe (IV K 318/17 ) 21,00 zł 15,75 zł

4
Walizka turystyczna koloru czarnego (II K 2857/19)

60,00 zł 45,00 zł

5

Zgrzewarka barwy srebrnej firmy CASO (IX K 

1107/23) 120,00 zł 90,00 zł

6
Telefon komórkowy marki HUAWEI  (IX K 1107/23)

240,00 zł 180,00 zł

7

Siekiera z drewnianym trzonkiem o długości 80 cm (IX 

W 394/23) 20,00 zł 15,00 zł

8

Siekiera koloru czarnego z trzonkiem o długości 90 

cm (IX W 394/23) 60,00 zł 45,00 zł

9
Siekiera z rękojeścią koloru żółtego i czarnym 

napisem TOPEX  (IV K 784/23) 50,00 zł 37,50 zł

e-mail: sekretariat.1us.lublin@mf.gov.pl ● www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lublinie

Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. Żołnierzy Niepodległej 3, 20-078 Lublin



2/4

10
Młotek (II K 275/24)

18,00 zł 13,50 zł

11

Śrubokręt płaski z czerwono-czarna rękojeścią (II K 

275/24) 12,00 zł 9,00 zł

12
Klucz typu Torx (II K 275/24)

6,00 zł 4,50 zł

13
Nasadka typu Torx z przedłużką (II K 275/24)

9,00 zł 6,75 zł

14

Klucz typu grzechotka z czerwono-czarną rękojeścią 

(II K 275/24) 24,00 zł 18,00 zł

15
Nasadka do klucza (II K 275/24)

6,00 zł 4,50 zł

16
Przedłużka do klucza nasadowego (II K 275/24)

9,00 zł 6,75 zł

17
Nasadka do klucza  (II K 275/24)

6,00 zł 4,50 zł

18

Przedłużacz elektryczny 220V koloru 

pomarańczowego (II K 741/14) 30,00 zł 22,50 zł

19

Opryskiwacz plecakowy koloru pomarańczowego o 

pojemności 6l. (II K 741/14) 45,00 zł 33,75 zł

20

Rower górski kol. srebrnego z napisem BEST (III K 

1292/11) 30,00 zł 22,50 zł

21
Waga jubilerska  (II K 1358/22)

12,00 zł 9,00 zł

22

Siekiera z trzonkiem drewnianym o długości 70 cm 

(II K 1615/20) 15,00 zł 11,25 zł

23

Siekiera z trzonkiem drewnianym o długości 47 

cm (II K 1615/20) 12,00 zł 9,00 zł

24

Siekiera z trzonkiem drewnianym o długości 36 

cm  (II K 1615/20) 12,00 zł 9,00 zł

25

Przewód siłowy z wtyczka i gniazdem (III K 

1315/11 ) 120,00 zł 90,00 zł

26

Skrzynka bezpiecznikowa kol. szarego z 

gniazdami „Faro”RD 16/32 (III K 1315/11 ) 150,00 zł 112,50 zł

27
Monitor LCD firmy SONIC (III W 826/15 (II Ko 

60,00 zł 45,00 zł



3/4

4819/23)

28
Klucz płaski koloru srebrnego (IV K 146/23)

6,00 zł 4,50 zł

29

Śrubokręt krzyżakowy koloru niebiesko czarnego 

(IV K 146/23) 9,00 zł 6,75 zł

30
Metalowy przecinak (IV K 146/23)

12,00 zł 9,00 zł

31

Zgrzewarka próżniowa kol. czarnego SEVERIN (IV 

K 424/23) 80,00 zł 60,00 zł

32

Łańcuszek z zawieszką koloru żółtego (IV K 

287/20) 45,00 zł 33,75 zł

33

Pierścionek z metalu koloru żółtego z oczkami   

(IV K 287/20) 60,00 zł 45,00 zł

34

Bransoletka z metalu koloru żółtego  (IV K 

287/20) 45,00 zł 33,75 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  w  naszej  siedzibie  przy  ul.  Żołnierzy  Niepodległej  3  

w  Lublinie,  po  wcześniejszym  kontakcie  telefonicznym  pod  numerem  telefonu  

81  46  42  479  lub  dnia  9.12.2024r.  od  godziny  9:40  w  miejscu  przeprowadzenia 

licytacji.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca  niezwłocznie  po  udzieleniu  mu  przybicia  płaci  gotówką  cenę  nabycia  w 

całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania.

Jeżeli nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty ceny dokonuje się na 
rachunek organu egzekucyjnego: 11 1010 1339 000 3913 9120 0000 niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji, a jeżeli ten dzień przypada w sobotę 
lub w dzień ustawowo wolny od pracy – w dniu następującym po dniu lub dniach 
wolnych od pracy 

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  Pierwszym  Dziale Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 



4/4

81 46 42 479

elektronicznie – napisz na adres:

katarzyna.adamiak@mf.gov.pl

oraz na stronie: 
https://www.lubelskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lublinie/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

 Z up. Naczelnika 
Pierwszego Urzędu Skarbowego w Lublinie

 Kierownik Działu 
Paweł Szalak                              

               /dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


	OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawane ruchomości
	Przepisy prawa:


		2024-11-19T10:56:00+0100




